MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO

CURSO DE LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

Seleção de alunos bolsistas para o Programa de Residência Pedagógica – Edital 200/2020 IFSP

RESULTADO PRELIMINAR

A banca examinadora, no uso de suas atribuições, publica o resultado preliminar do processo seletivo para
alunos bolsistas:

Presidente Epitácio, 22 de julho de 2020.

Fernanda Cristina de Souza

Professora Orientadora do Programa Residência Pedagógica

PRONTUÁRIO RESULTADO CLASSIFICAÇÃO

CONDIÇÃO

PE1717022 8 1º Bolsista

PE3001326 8 2º Bolsista

PE3000508 8 3º Bolsista

PE1717243 7,95 4º Bolsista

PE3001148 7,5 5º Bolsista

PE300001X 7,25 6º Bolsista

PE1717391 7,25 7º Bolsista

PE3001105 7,25 8º Bolsista

PE3001164 7,15 9º Bolsista

PE1717227 7,05 10º Bolsista

PE3000222 6,95 11º Bolsista

PE3000206 6,95 12º Bolsista

PE1717235 6,95 13º Bolsista

PE3000532 6,7 14º Bolsista

PE1717138 6,7 15º Bolsista

PE1717294 6,5 16º Bolsista

PE3000605 6,6 17º Voluntário

PE3000231 6,6 18º Voluntário

PE3000401 6,7 19º Voluntário